UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. G2-2 /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
• UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em

vista o disposto no § 22  do art. 10 da Lei n. 11.091, de 12/1/2005; e nos § 1 2  e § 2
do art. 52  do Decreto n. 5.825, de 29/6/2006,

RESOLVE:

Conceder progressão por Mérito Profissional aos servidores constantes
da relação anexa, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de
Brasília, a partir da data do efeito financeiro.

Brasília, 1  de maio de 2008.

o

Ro Rt
eitor pro tempore

PPc

o
CO
(1)

'1-
o
ti
o

'a)
Oc

.

1

o
ci
o
to
(1)
(1)
a)
O)
o

CO
o-

a)

a)
a)

'1-

co
o
o
C\J

o

a-
- 1
G)

1

o
• 	C'JCOC'JC')
a)
E
•5 uJwoo

(ccc'

-
a) OCOC

o QQQ

l 	 1

. 	u:iuiàà
o-

o
G)
o
(
C 	LON-  UN -

o 	CJC\JC.JC.J

a) 	c'Jc'J CO CO

uJ 	_____C'JC'J

o

CO
4-.

o

E
CD
CO C

o 	CCa)a)
ctj ,..

LU LU

1
a)) oo a)a)

o
o o.2.2 c o o

'Q) 'G)

cu

HH

WN -N -coco
o o- C"J C'.J LO Lo

. . Q C

CO U) DC

a)a)

E
z

U) (1)
a) a) . 	. . 	.
00 00
cc oo
.2 .2
OOa)a)
a)a)a)a)
III'